CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 19, DE 24 DE MARÇO DE 2023

Nomeia membros da Comissão Especial de
Estudos denominada “Frente Parlamentar
do Meio Ambiente e de Proteção e Defesa
dos Animais” e dá outra providência.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO

Art. 1º Ficam nomeados membros da Comissão Especial de Estudos
denominada “Frente Parlamentar do Meio Ambiente e de Proteção e Defesa dos Animais”,
instituída pela Resolução nº 475, de 13 de abril de 2021, os vereadores Luna Meyer, Aluisio
Boi e Fabi Virgílio, sob a presidência da primeira.

Art. 2º Fica revogado o Ato da Presidência nº 45, de 22 de abril de 2021.

Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 24 de março de 2023.

PAULO LANDIM
Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 27 de março de 2023.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZCRHY88AU5Z87U4T
		2023-03-24T17:28:37-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura